
RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 10.06.2021)

      

EMBRAPA GADO DE CORTE

  

RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2021

  

A Embrapa Gado de Corte torna público o resultado do Pregão Eletrônico n° 3/2021. Processo
SEI nº 21177.000250/2021-31. Objeto: Contratação de seguro de veículos automotores. A
licitante vencedora foi Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais.

  

PAULO HENRIQUE NOGUEIRA BISCOLA
 Chefe Adjunto de Administração

  

(DOU de 10.06.2021 – pág. 6 – Seção 3)

  

  

Ministério do Desenvolvimento Regional
 Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

  

RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO Nº 11/2021

  

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf,
comunica aos interessados no Edital nº 11/2021,Pregão El etrônico - Menor Preço - que tem
por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de seguro de vida em grupo,
com cobertura básica e adicionais, incluindo assistência ou auxílio funeral, para os
empregados, comissionados, aposentados filiados à Fundação São Francisco, aposentados,
presidente e diretores da Codevasf, que foi considerada vencedora a empresa GENTE
Seguradora S/A ,
CNPJ nº 90.180.605/0001-02, pelo valor global de R$ 6.872.375,76 (seis milh ões, oitocentos e

 1 / 2



RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 10.06.2021)

setenta e dois mil,trezentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos), conforme
documentos de realização do certame disponíveis nos sítios www.gov.br/compras e
www.codevasf.gov.br.

  

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

  

Diretor-Presidente

  

(SIDEC - 09/06/2021) 195006-11201-2021NE000038

  

(DOU de 10.06.2021 – págs. 35 e 36 – Seção 3)

 2 / 2


